
图斑
数量

图斑编号
面积

（公顷）

1 合肥市 巢湖市
巢湖市居巢区银屏镇大千寺石料

厂
生态重建 政府 5.82 3.14 270.00 2022年 2023年 1 C3414022009087130030704001 18.50 否 否

2 合肥市 巢湖市 巢湖市银屏镇纯华石料厂 生态重建 政府 0.82 8.22 350.00 2022年 2023年 0 否 否

3 合肥市 巢湖市 巢湖市居巢区银屏镇金宝石料厂 生态重建 政府 0.57 3.45 260.00 2022年 2023年 0 否 否

4 合肥市 巢湖市 巢湖市华金康矿业有限公司 生态重建 政府 10.69 17.66 860.00 2022年 2023年 2
CT3401812016000381002、

CT3401812016000381001
24.01 否 否

5 合肥市 巢湖市 巢湖市居巢区银屏镇国望石料厂 生态重建 政府 0.91 0.97 312.00 2021年 2023年 0 否 否

6 合肥市 巢湖市 巢湖市居巢区钓鱼乡山联石矿 生态重建 政府 0.41 0.73 269.00 2021年 2023年 0 否 否

7 合肥市 庐江县 庐江县乐桥镇杨岗红砖厂 生态恢复 乐桥镇人民政府 4.4 4.4 165.00 2021年 2024年12月 0 否 否 引江济淮搅拌站使用

8 亳州市 涡阳县 涡阳县齐山建筑石料用灰岩矿 辅助再生 涡阳县人民政府 7.55 7.55 438.83 2021年 2023年12月 0 否 否 正在实施

9 亳州市 蒙城县 蒙城县小山采石场
地质环境、地

质灾害治理
蒙城县人民政府 3.30 3.62 101.06 2022年 2023年12月 1 CT3416222016000006001 2.91 否 否 正在实施

CT3403042016000317007 0.55

CT3403042016000317009 2.70

CT3403042016000317011 0.52

CT3403042016000317013 1.09

八公山区 CT3404212016000313001 0.47 否 是

CT3404042016009011001 0.27 否 是

CT3404042016009011002 2.82 否 是

CT3404042016009011003 2.95 否 是

CT3404042016009011004 1.33 否 是

CT3404042017000012001 0.44 否 是

CT3404042017000012002 3.70 否 是

C3404002010127120093425005 7.15 否 是

C3404002010127120093425006 3.76 否 是

C3411262009067130024492001 12.52 否 是

C3404002009077130029959006 2.95 否 是

C3404002009077130029959012 0.21 否 是

C3404002009077130029959005 3.50 否 是

附件4                                                                2021、2022年度结转跨年度实施项目计划明细表

是否包含自然资源部下发10类未治理图斑

序号

10

11

12

13

县

禹会区

谢家集区

八公山区

大通区

修复模式

生态重建

辅助再生

生态重建

辅助再生

矿山压占
损毁面积
（公顷）

市

蚌埠市

淮南市

淮南市

淮南市

矿山名称

蚌埠市禹会区大洪山林场丫山生

态环境修复项目

淮南矿业（集团）有限责任公司

谢家集一矿

丁家山采石场

大通区朱家大山采石场

实施主体

禹会区政府

企业

政府

大通区区政府

20

1805.21

17.05

39.05

计划投入资
金（万元）

1210.37

9026.05

2047.71

6000.00

计划修复面
积

（公顷）

20

1805.2

17.0

39.1

计划完工时限

2023年12月31日

2024年12月31日

2023年12月31日

2024年12月31日

任务下
达年份

2022年

2020年

2022年

2022年

4

7

2

7

备注

是否属于
长江15公
里范围线
内矿山

否

是否属于
淮河15公
里范围线
内矿山

是



图斑
数量

图斑编号
面积

（公顷）

是否包含自然资源部下发10类未治理图斑

序号 县 修复模式
矿山压占
损毁面积
（公顷）

市 矿山名称 实施主体
计划投入资
金（万元）

计划修复面
积

（公顷）
计划完工时限

任务下
达年份

备注

是否属于
长江15公
里范围线
内矿山

是否属于
淮河15公
里范围线
内矿山

C3404002009077130029959007 6.62 否 是

C3411262009067130024492002 3.46 否 是

C3404002009077130029959004 58.76 否 是

14 淮南市 凤台县
凤台经济开发区芦塘村废弃采石

场
生态重建 政府 5.20 5.2 507.00 2022年 2023年12月31日 1 CT3404052016000001002 2.31 否 是

CT3404052016000002005 0.32 否 是

CT3404052016000002006 1.09 否 是

16 淮南市 谢家集区 谢家集区唐山镇车路山采石场 生态重建 谢家集区政府 6.30 6.3 400.00 2022年 2023年12月31日 0 否 是

17 淮南市 谢家集区 谢家集区唐山镇紫金山采石场 生态重建 谢家集区政府 7.8059 7.8059 300.00 2022年 2023年12月31日 0 否 是

18 滁州市 凤阳县 刘府镇老黎山废弃石英岩矿1 生态重建 凤阳县政府 10.47 10.47 1791.00 2022年 2023年 1 CT3411262016000010001 4.60 否 否

19 滁州市 凤阳县 刘府镇老黎山废弃石英岩矿2 生态重建 凤阳县政府 6.27 6.27 804.76 2022年 2023年 2
CT3411262016020162001、

CT3411262016000011001
3.57 否 否

20 滁州市 凤阳县 刘府镇老黎山废弃石英岩矿3 生态重建 凤阳县政府 5.95 5.95 724.36 2022年 2023年 2
CT3411262016020163001、

CT3411262016020163002
3.87 否 否

21 滁州市 明光市 明光市丰源玄武岩矿业有限公司 生态重建 明光市政府 10.57 10.57 1525.14 2022年 2023年 2
C3411822009097120039772001，

C3411822009097120039772002
16.00 否 否

C3415222009107120076170001 4.19

C3415222009107120076170002 2.50

C3415222009107120076170003 0.62

C3415222009107120076175001 3.56

C3415222010017120052191001 0.49

C3415222010017120052191002 0.86

23 马鞍山市 雨山区 平山铁矿 生态重建
安徽长江矿业有

限公司
7.6 7.6 420.00 2022年 2024年12月 0 是 否

C3414242010117120085214001 1.50 否 否

C3414242010117120085214003 1.78 否 否

C3414242010117120085215001 12.31 否 否

C3414242010117120085215002 1.85 否 否

25 马鞍山市 含山县 蚌埠铁路分局打鼓山采石场 生态重建 政府 13.94 13.94 8345.10 2022年 2026年12月 1 ZJ3405222021001001 13.94 否 否

26 芜湖市 繁昌区 繁昌县 龙泉石灰石矿 生态重建  平铺镇 政府 2.21 5.28 2151.97 2022年 2023年12月 1 CT3402222016000031001 2.67 否 否

“矿山压占损毁面积

”按照省系统内数据

填写

27 芜湖市 南陵县 南陵县烟墩锑矿 生态重建 烟墩镇政府 0.71 0.71 72.44 2022年 2023年12月 1 ZJ3402232021001001 3.71 否 否

13

15

22

大通区

凤台县

霍邱县

辅助再生

生态重建

生态重建

24

淮南市

淮南市

六安市

马鞍山市 和县

大通区朱家大山采石场

凤台经济开发区山赵村废弃采石

场

霍邱县芙蓉山市场化矿山生态修

复

和县孙堡后山石料厂 生态重建

大通区区政府

政府

霍邱县人民政府

政府

39.05

3.70

12.23

30.1

6000.00

361.00

2000.00

4637.79

39.1

3.7

19.21

30.1

2024年12月31日

2023年12月31日

2024年12月

2024年12月

2022年

2022年

2022年

2022年

7

2

6

4

项目进行整合，
2022年下达任务名

称为霍邱县芙蓉山
（东坡）建筑石料
用白云质灰岩矿

否 否



图斑
数量

图斑编号
面积

（公顷）

是否包含自然资源部下发10类未治理图斑

序号 县 修复模式
矿山压占
损毁面积
（公顷）

市 矿山名称 实施主体
计划投入资
金（万元）

计划修复面
积

（公顷）
计划完工时限

任务下
达年份

备注

是否属于
长江15公
里范围线
内矿山

是否属于
淮河15公
里范围线
内矿山

28 芜湖市 南陵县 南陵县鑫龙矿业有限公司
转型利用（实际
拟采取工程治

理）

工山镇政府 0.60 0.60 200.00 2022年 2023年12月 0 否 否 实际损毁面积0.21

29 芜湖市 三山经开区 芜湖市峨桥梅山村采石厂 生态重建 峨桥镇政府 16.23 16.23 8506.09 2022年 2024年12月 1 C3402222009087120032147003 16.23 否 否

30 芜湖市 三山经开区 繁昌县高安矶头山铁矿 生态重建 高安街道办事处 1.01 1.01 106.47 2022年 2023年12月 1 ZJ3402082021001002 0.60 否 否

C3400002009072210037938002 5.68

C3400002009072210037938003 2.35

C3400002009072210037938005 3.45

32 宣城市 宁国市
安徽海螺水泥股份有限公司宁国

水泥厂粘土矿

人工治理

（土地复垦）

安徽省海螺水泥

股份有限公司宁
国水泥厂

19.2646 19.2646 2550.00 2021年 2023年 0 否 否
2021-2023年跨年度

治理项目

33 铜陵市 铜官区 铜陵市监狱石料厂 生态重建 铜官区政府 9.94 19.76 865.39 2021年 2023年12月 1 C3407002009107120038607001 11.17 是 否

34 铜陵市 铜官区
铜陵市狮子山区包村金矿及周边

范围
生态重建

安徽华实投资集

团有限公司
2.62 22.90 3500.00 2022年 2024年12月 0 是 否

该项目总投资8000

万

35 铜陵市 郊区 铜陵市木排冲石料厂 生态重建
铜陵市郊区人民

政府
6.90 6.90 800.00 2021年 2023年12月 0 是 否

36 铜陵市 义安区 铜陵县虎山铁矿 生态重建 牛山公司 7.93 7.93 396.50 2022年 2023年6月 0 否 否

已于2022

年11月提前竣工，

资料已上传系统

C3417022009117120046114001 0.86

C3417022009117120046114005 1.58

38 安庆市 潜山 潜山县源潭镇双林建筑石料矿 生态重建
潜山市自然资源

和规划局
1.80 1.8 717.40 2022年 2023年12月 0 否 否

39 安庆市 潜山 潜山县官庄镇张河采石场 生态重建
潜山市官庄镇政

府
0.17 0.17 2.00 2022年 2023年12月 0 否 否

40 宣城市 广德市 广德县三星水泥厂石灰石矿 生态重建 政府 6.24 6.24 814.19 2022年 2023年 0 否 否

41 宣城市 广德市 广德县新杭镇青峰石灰石矿 生态重建 政府 8.66 8.66 643.50 2022年 2023年 0 否 否

31

37

宣城市

池州市

宣州区

贵池区

宣城市宣州区塔山锰矿

贵池区大石山矿区水泥用灰岩矿

辅助工程治理

工程治理

宣州区人民政府

贵池区人民政府

13.45

2.52 19.23

625.00

500.00

13.45

2021年

2023年

2023年

2022年 3

2

否

是

否

否


